
UCHWAŁA NR XLV/261/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 24 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kobiele Wielkie kredytu 
bankowego długoterminowego w roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,c" w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 1005, zm. poz. 1079) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, zm. poz. 1747, zm. 
poz. 1079, zm. poz. 1725, zm. poz. 1768, zm. poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/256/22 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę 
Kobiele Wielkie kredytu bankowego długoterminowego w roku 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE06E9E-DBD2-4751-90BC-E0E9161796CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


